
         

 
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ                       

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ                         

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ             

НАУМОВКА АУЫЛСОВЕТЫ  

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ 

 ХАКИМИӘТЕ                                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                      

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

                   КОРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         

            27 июнь 2014 й.                    №43                       27 июня 2014 г. 
 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  

сельского поселения Наумовский сельсовет обязаны представлять 

сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей  

 
 В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                       

«О противодействии коррупции» и ст.15 Федерального закона  от 02.03.2007г. 

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции 

Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ), постановляю: 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы сельского 

поселения Наумовский сельсовет, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие  сельского поселения 

Наумовский сельсовет обязаны представлять сведения о своих доходах и 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей: 

          - ведущие должности муниципальной службы; 

          - старшие должности муниципальной службы; 

          - младшие должности муниципальной службы.            

      2. Постановление администрации  сельского поселения Наумовский 

сельсовет от 28.12.2009 № 75 «Об утверждении перечня муниципальных 

должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные 

служащие Республики Башкортостан, замещающие муниципальные должности 

муниципальной службы Республики Башкортостан в аппарате Совета и 

Администрации сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, обязанных 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 



обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования 4. Обнародовать настоящее постановление на информационном 

стенде в администрации сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и 

разместить на официальном сайте муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан www.str-raion.ru (страница сельского 

поселения Наумовский сельсовет). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет  

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                                          В.В.Тупичкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


